
ZARZĄDZENIE NR 05/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
2021 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r (Dz. U. z 2019 poz. 1775 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Sadlinkach do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
w 2021 roku, z siedzibą w Sadlinkach ul. kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki. 

§ 2.  

Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Sadlinkach: 

1) Łukasz Szczepanowski- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Dariusz Piszczewiat- Koordynator gminny, 

§ 3.  

Gminne Biuro Spisowe w Sadlinkach powołuje się w celu realizacji zadań Narodowego Spisu Powszechnego 
2021, powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna swoją działalność z dniem 25 styczeń 2021r. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Wójta Gminy Sadlinki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8708B30-CC36-4595-852F-BD63861CE0B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


